



Câmara Municipal de Sobral

Praça Dom Jerônimo, S/N - Centro - CEP: 62010-390 - Sobral\CE

CNPJ: 09.485.046/0001-12 - Tel: 8832120470 - Site: www.camarasobral.ce.gov.br

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 07080004 - DATA: 07/08/2023 - VALOR: R\$ 7.060,80

UNIDADE GESTORA CMS	ÓRGÃO 01 - CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 01.01 - CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL	PROJETO ATIVIDADE 2.071 - COORDENAÇÃO GERAL E FUNCIONAMENTO DA CAMARA MUNICIPAL
NÚMERO LICITAÇÃO 0060062022: 31/12/1969	MODALIDADE LICITAÇÃO PREGÃO
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FUNÇÃO 01 - LEGISLATIVA	
SUB-FUNÇÃO 031 - AÇÃO LEGISLATIVA	
FORNECEDOR 36.683.294/0001-40 - SOBRAL SUPERMECARDOS E RESTAURANTE LTDA	
FONTE DE RECURSO 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL.	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
14/08/2023	LIQUIDAÇÃO	000002006	2023	7.060,80

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
151823	ENVELOPE 260X360MM COR/ AMARELO/MARROM	2000.00	0,70	1.400,00
151824	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45mm X 50m	50.00	4,00	200,00
151825	FITA DUPLA FACE	35.00	5,00	175,00
151857	EXTRATOR DE GRAMPO	50.00	2,50	125,00
152052	ESTILETE COM LAMINA 18MM- RETRÁTIL	25.00	2,08	52,00
152053	ESTILETE COM LAMINA DE 9MM- LAMINA RETRÁTIL	35.00	2,08	72,80
152705	FITA GOMADA 38mm X 50m	75.00	10,00	750,00
152057	LIVRO CAPA DURA ATA C/ 100 FOLHAS	30.00	12,00	360,00
153082	GRAMPEADOR DESIRE	20.00	11,00	220,00
151826	FORMULÁRIO CONTÍNUO 80 COLUNAS 2 VIAS	2.00	130,00	260,00
151903	FORMULARIO CONTÍNUO ``RECIBO DE PAGAMENTO`` 2 VIAS, C/BLOQUEIO	2.00	145,00	290,00
152577	ETIQUETA EM FORMULARIO 81 X 36, 04 CARREIRAS	2.00	70,00	140,00
153898	FORMULÁRIO CONTÍNUO 80 COLUNAS 1 VIAS	2.00	145,00	290,00





Câmara Municipal de Sobral

Praça Dom Jerônimo, S/N - Centro - CEP: 62010-390 - Sobral\CE

CNPJ: 09.485.046/0001-12 - Tel: 8832120470 - Site: www.camarasobral.ce.gov.br

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

Item	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
151829	GRAMPEADOR GRANDE 23/8 A 23/24 P/100 FLS	10.00	65,00	650,00
151830	GRAMPEADOR MÉDIO 26/6 PARA 25 FOLHAS	30.00	12,20	366,00
151836	LIVRO CAPA DURA ATA 200 FOLHAS	30.00	12,00	360,00
152719	LIVRO DE PONTO 100 FLS	75.00	18,00	1.350,00

Quantidade:1

Total: 7.060,80

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
16/08/2023	PAGAMENTO	16080002	2023	7.060,80

Quantidade:1

Total: 7.060,80

